PRIVADA Ne 41 de fecha 12.08.05, acerca de cuyo resultado ilustra el acta de apertura de 

fs. 68 y demás documentación acumulada; 

Que se recibieron ofertas de las firmas: 

OFERTA N* 1: Perteneciente a la firma FARMACIA CARUSO S.C.S., por la suma total de 

PESOS CIEN MIL TRESCIENTOS DIEZ ($ 100.310,00); presenta garantía de oferta 

mediante póliza de seguro de caución de la firma ALBA COMPAÑÍA ARGENTINA DE 

SEGUROS S.A., por hasta la suma de $ 5.025,00.- 

OFERTA N? 2: Perteneciente a la firma FELLI ALEJANDRO D. (EMED), por la suma 

total de PESOS CIEN MIL QUINIENTOS QUINCE ($ 100.515,00); presenta garantía de 

oferta mediante póliza de seguro de caución de la firma ALBA COMPAÑÍA ARGENTINA DE 

SEGUROS S.A., por hasta la suma de $ 5.050,00.- 

OFERTA N* 3: Perteneciente a la firma LERTORA ALBERTO MARIO, por la suma total 

de PESOS NOVENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS TREINTA ($ 94.830,00); presenta 

garantía de oferta mediante póliza de seguro de caución de la firma ALBA COMPAÑÍA 

ARGENTINA DE SEGUROS S.A., por hasta la suma de $ 4.750,00.- 

Que como resultado de lo actuado, la propuesta 

perteneciente a la firma LERTORA ALBERTO MARIO, para los Ítems. 1/8, por la 

suma total de PESOS NOVENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS TREINTA ($ 94.830,00); 

resulta de menor precio y se ajusta al Pliego de BASES Y CONDICIONES; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 19: Apruébese la LICITACION PRIVADA N9 41 efectuada con 

fecha 12.08.05; acerca de cuyo resultado ilustra el Acta de Apertura de fs.